ПАНКРУШИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.03.2021
              № 8                                            с. Панкрушиха

В соответствии с протестом Прокуратуры Панкрушихинского района Алтайского края от 18.01.2021 № 02-37-2021 на  Решение Панкрушихинского сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края от 27.12.2012 № 7 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Панкрушихинского сельсовета Панкрушихинского района» (в ред. от 06.09.2018). Законом Алтайского края от 02.11.2020 № 77779-ЗС в закон Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» внесены изменения, вступившие в законную силу с 01.01.2021года, Уставом муниципального образования Панкрушихинский сельский Совет депутатов Панкрушихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Отменить Положения об административной комиссии при Администрации Панкрушихинского  сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края» (в ред. от  06.09.2018).

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и бюджету (Е.Р. Буркову)

Глава сельсовета                                                                             М.Г. Колесниченко

обнародовано на информационных стендах:  Администрации Панкрушихинского сельсовета и поселка Заречный 30.03.2021.

«Об отмене Положения об административной комиссии при Администрации Панкрушихинского  сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края» (в ред. от  06.09.2018).